
ZARZĄDZENIE NR 252/2025              

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i 

stopniach alarmowych CRP przez referaty Urzędu Miejskiego w Mieroszowie oraz jednostki 

organizacyjne Gminy Mieroszów, spółkę. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 5 i 5a ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz.122 z późn. zm.), art. 15 oraz 16 ust. 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o 

działaniach antyterrorystycznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 194) oraz § 5 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych 

stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2065) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania: "Wykaz przedsięwzięć do wykonania dla stopni 

alarmowych i stopni alarmowych CRP określone dla każdego stopnia alarmowego, stanowiące załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2. Po wprowadzeniu stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP zobowiązuje się kierowników 

biur, dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz prezesów spółek do realizacji wyznaczonych dla 

poszczególnych stopni alarmowych stanowiących załącznik do zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Specjaliście ds. zarządzania kryzysowego i 

ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Burmistrz Mieroszowa  

Andrzej Lipiński 

 


